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Helsinki 10.10.2018 

Kiitos, että olette valinneet Hyvinvointilomat ry:n järjestämään ryhmällenne tuetun loman vuonna 2019. 

Loma toteutetaan suunnitellusti, jos Sosiaali- ja Terveysministeriö myöntää Veikkausvoittovaroista 
Hyvinvointilomat ry:lle anomamme avustuksen vuodelle 2019. 

Tuetut lomat myönnetään taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin perustein ensikertalaisuus 
huomioiden. Rahoittajan linjauksen mukaisesti kaikki lomajaksomme laitetaan avoimeen sähköiseen 
hakuun. Lomalle hakeminen tai loman saaminen ei edellytä yhteistyökumppanitahon jäsenyyttä. 

Liitteenä on varausvahvistus lomasta. Allekirjoittakaa ja palauttakaa vahvistus Hyvinvointilomiin 
postitse tai sähköpostitse viimeistään 19.10.2018. 

Lomasta tiedottaminen Yhteistyötahon tehtävänä on tiedottaa lomasta julkisesti. Maksullista 
markkinointia ei edellytetä, vaan lomasta voi viestiä myös omissa tilaisuuksissa ja tapaamisissa, yleisillä 
ilmoitustauluilla, jäsenkirjeissä, Facebook -sivuilla yms. Ilmoituksessa on mainittava, että loma 
toteutetaan yhteistyössä Hyvinvointilomat ry:n kanssa Sosiaali- ja terveysministeriön 
Veikkausvoittovaroista myöntämällä avustuksella. 

Lomajärjestöön lähetetään kopio ilmoituksesta ja/tai kirjeestä, jossa ilmoitus julkaistaan, ennen loman 
hakuajan alkamista! Hyvinvointilomat on aktiivinen myös Facebookissa. Jos teette omille Facebook - 
sivuillenne julkaisun lomanne hakuajan alkamisesta tai julkaisette esim. kuvia lomalta, ilmoitattehan siitä 
Hyvinvointilomiin. Voimme mahdollisuuksien mukaan jakaa julkaisunne omilla sivuillamme. 

EU:n tietosuoja-asetuksen astuttua voimaa 25.5.2018 Hyvinvointilomilla ei ole enää mahdollisuutta 
lähettää lomalle valittujen nimilistaa ryhmän yhteyshenkilölle. Jos suunnittelette esimerkiksi linja- 
autokuljetuksen järjestämistä lomakohteeseen, informoittehan hakijoita, että he voivat mahdollisen loman 
saatuaan ottaa yhteyttä ryhmänne yhteyshenkilöön yhteiskuljetusta koskien. 

Loman ohjelman suunnittelu Lomajaksollenne on ennakkoon suunniteltu ohjelma, joka sisältää liikuntaa, 
ulkoilua, yhteisiä keskusteluhetkiä eri teemoilla ja muita aktiviteetteja. Lomajakson malliohjelman 
löydätte joko liitteestä tai se lähetetään Teille erillisenä postituksena. 

Toivomme, että osallistutte lomaohjelman suunnitteluun. Ottakaa yhteyttä lomakohteenne lomaohjaajaan 

ja kertokaa toiveistanne. Näin hyödynnetään teidän asiantuntemuksenne ja saadaan teidän ryhmällenne 

sopiva ohjelma. 
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Lomalle hakeminen 

Hakija täyttää tuetun loman hakulomakkeen joko sähköisesti kotisivuillamme www.hyvinvointilomat.fi 
tai paperilomakkeella. 

Suositelkaa hakulomakkeen täyttämistä sähköisesti. Voitte myös luoda kotisivuillenne linkin, josta pääsee 
täyttämään hakulomakkeen Hyvinvointilomien kotisivujen kautta. 

Paperilomakkeita voi tilata lisää Hyvinvointilomien toimistolta. 

Lomalle hakeminen päättyy viimeistään noin kolme kuukautta ennen loman alkua. 

Samassa taloudessa asuvat pariskunnat/perheet täyttävät yhden hakemuksen. Jos puoliso ei ole hakemassa 
lomaa, hänen nettotulonsa/kk tulee merkitä hakemukselle, mutta muita tietoja (kuten henkilötunnus ja 
nimi) ei merkitä. 

Henkilötunnus (myös lasten) on oltava ehdottomasti oikein, jotta hakemus voidaan tallentaa 
järjestelmäämme. 

Lapsiperhelomille voivat hakea myös isovanhemmat lastenlastensa kanssa. Tällöin isovanhemman 
hakemukselle tulee lisätä myös lapsenlapsen etu- ja sukunimi, henkilötunnus, huoltajien 
nettotulotiedot/kk sekä mahdolliset velat. 

Tuetun loman voi saada vain joka toinen vuosi. (Jos on ollut tuetulla lomalla viimeksi vuonna 2017, niin 
voi saada tuetun loman seuraavan kerran vuonna 2019). 

Hakemukset käsitellään ja päätökset tehdään Hyvinvointilomien toimistolla ja lomalle VALITUILLE 
lähetetään kutsukirje ja lasku. 

Lomalaisen on maksettava lasku (omavastuuosuus) Hyvinvointilomien tilille eräpäivään mennessä. 

Lomakohde lähettää noin kolme viikkoa ennen loman alkua lomalaisille tiedotteen, jossa kerrotaan 
tarkemmin lomasta. 

Ottakaa heti yhteyttä, jos lomaryhmänne arvioituun kokoon tulee muutoksia. 

Palaute loman jälkeen 

Lomalaiset saavat loman lopussa täytettäväksi palautelomakkeen (sähköinen tai paperi). 

Jos ryhmänne mukana lähtee ohjaaja, pyydämme häntä täyttämään OHJAAJAN PALAUTE -lomakkeen. 

Yhteistyöterveisin 

Esa Kaskimo 

Esa Kaskimo toiminnanjohtaja Hyvinvointilomat ry 


